
令和２年５月吉日 

１年生保護者様 

北九州市立高須小学校 

校 長  永 田  隆 

「１年生の入学を祝う会」のご案内 

 

初夏の風がふき，過ごしやすい季節になってまいりました。保護者の皆様には，常日頃から本校の教育活動

に対し，ご理解ご協力をいただき感謝しております。 

令和２年度の入学のお祝いの会がようやく行うことができるようになりました。下記の要領で開催いたしま

すので，ご多用の折とは存じますが，ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年５月３０日（土） 

 

２ 会 場  北九州市立高須小学校 体育館 

 

３ 対 象  令和２年度 １年生児童 および保護者１～２名 

                ※感染防止の為，２名までを厳守ください。 

 

４ 時 程    ９：００ 保護者 受付  

※ 参加票に体温を記入されたものをご提出ください。 

※ 児童は教室へ，保護者は体育館へ移動します。 

９：３０ 保護者・職員入場完了  

         ９：４０ １年生入場 

         ９：４５ 開始 

        １０：２０ 終了予定 

 

５ 会次第    

① はじめの言葉 

        ② 校長先生のお話  

        ③ 担任紹介 

        ④ お祝いの品紹介 

        ⑤ 校歌紹介 

        ⑥ おわりの言葉 

                        

     

諸注意 

 

※ 当日は，児童も保護者も上履きをご用意ください。衛生面の関係から貸し出しは行いません。 

※ 駐車場はありませんので，車での来校はできません。 

※ 児童も保護者も必ずマスクをご着用ください。 

 

 
欠席される方は，必ず，前日までに，学校へご連絡ください。 

（高須小学校 教頭まで ℡ ７４１－４６４６） 

この日は，体育館で解散になります

ので，持ち物等は，ご遠慮ください。 


